横浜市報調達公告版

第89号 令和３年７月20日発行

1

第89号

横浜市報調達公告版

         横浜市中区本町6丁目50番地の10

  発 行 所

               横  浜  市  役  所

【調達公告】

△ 特定調達契約の落札者等の決定 ···························································· ２

横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第89号 令和３年７月20日発行

 2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事務
を担当する部課の
名称及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定
した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1

横浜市庁舎で使
用する電力約
4,400,000 キ ロ
ワットアワーの
供給契約

総務局総務部管
理課
中区本町６丁目
50番地の10

令和3年6月10日

東京電力エナ
ジーパートナー
株式会社
東京都千代田区
内幸町一丁目１
番３号

76,458,618 一般競争入札 令和3年4月6日 － 総務局長

調　達　公　告

令和３年７月20日

	【落札公告のみの場合使用】落札公告公表